ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURÂ MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Cofatina-ES, 06 de janeiro de 2023.

oF. GAPRE 002t2023

Assunto: Ofício CMC no 74912O22 - Processo Administrativo no 029866/2022 (PMC)

Trata-se do Processo Administrativo protocolado sob o no 2986612022, originado do

Ofício no 74912022, oriundo da presente Casa Legislativa, o qual encaminhou cópia das

indicaçôes n' 115912022 e no 116O12022, de autoria dos Vereadores Angelo Stelzer Neto e

Eliezio Braz Bolzani, apresentadas na sessáo ordinária do dia 19 de dezembro de 2022.

Neste sentido, em atenção a indicação formulâda pelos llustres Vereadores,

encaminho cópia do procedimento administrativo no 298661202z juntamente com a

manifestação do llustre Secretário Municipal de Cultura e Turismo, Sr. Adilson Vilaça de

Freitas, contendo as informações acerca das indicaçôes formuladas.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos protestos de

mais elevada estima e consideração.

Guerino
PreÍeito Munici

Exmo. Sr.

Felippe Coutinho MaÉins

DD. PÍesidente da Câmara ÍUlunicipãl de Colatina

Nesta.

Av. Angelo Giuberti, 343 - B" Esplanada - Colatina/ES
CEP 29.702-902 - ÍEL (27\ 3'177-7004

Excelentissimo Senhor Presidente,

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003700300033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

'wColatina
CULTU RA
E TURISMO

PREFEITURA DE

MEMORANDO

Ao: GabÍnete do Prefeito

A Secretaria de Cultura e Turismo informa que ambas indicações do

Nobre Vereador são louváveis ê seráo atendidas na medida do possível, à

medida que a Secretaria for se organizando com a disponibilidade de carro da

frotas para locomoção dos professores para o atendimento do bairro em
questão.

Atenciosamente,

SecÍetário Cultura e

Tu smo

Adilson Mlaça de Freitas
Secretário de Cultura e Turismo

Colatina/ES, 17 de janeiro de 2023

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003700300033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.